АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

12 октября 2021 года                                                                                               № 383

Об участии в областном конкурсе

«Лидер военно-патриотического движения Орловщины»

Во исполнение приказа Департамента образования Орловской области от

11.10.2021 года № 1386 «О проведении областного конкурса «Лидер военно-

патриотического движения Орловщины», в целях воспитания подрастающего

поколения на принципах высокой гражданственности и патриотизма,

формирования нравственных личностных качеств детей и подростков, поддержки

и развития юнармейского движения на Орловщине

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю МБОУ-Хотынецкой СОШ им С.Г. Поматилова

(Бацукиной И. В.):

1.1. Обеспечить участие образовательной организации в областном

конкурсе «Лидер военно-патриотического движения Орловщины».

1.2. Организовать подготовку конкурных материалов в соответствии с

положением о проведении областного конкурса «Лидер военно-патриотического

движения», утвержденным приказом Департамента образования Орловской

области от 11.10.2021 года № 1386.

1.3. Предоставить в срок до 19 ноября 2021 конкурсные материалы в БУ ОО

ДО «Центр детского (юношеского) технического творчества, туризма и

экскурсий» (г. Орел, ул. Новосильская, д.47).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного

специалиста отдела образования администрации района Т. С. Глумакову.

Начальник отдела образования                                                              Л. М. Зарубина